[bookmark: _GoBack]



REQUERIMENTO Nº 1222/2021

Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Conforme resposta ao REQUERIMENTO 902/21, resposta 1, com a alteração do Plano Diretor o DAEV conseguirá tratar todo esgoto da cidade? SIM ou NÃO

2) Conforme a resposta nº 2, O DAEV conseguirá fornecer água a todo Município mesmo na época de estiagem? SIM ou NÃO




Justificativa:


O Vereador exercendo suas funções fiscalizatórias. 


	Valinhos, 29 de Junho de 2021.
	

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB

	

